
  
 

Uchwała Nr XXXI/168/2009 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 6 marca 2009 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 
 
 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 
2009 wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
 
 

Dochody: 

Dochody w zł 
Dział Rozdział § Treść + 

zwiększenia 
- 

zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

756   DOCHODY OSÓB PRAWNYCH I 
FIZYCZNYCH 

  
178,00 

 75622  Udziały powiatu w podatkach   178,00 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  178,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 189.219,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 189.123,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 189.123,00  

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej 96,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 96,00  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
700.000,00 

 

 85395  Pozostała działalność (ZSP Kalisz Pom.) 700.000,00  

  2008 Dotacja rozwojowa (85%) 595.000,00  

  2009 Dotacja rozwojowa (15%) 105.000,00  

   RAZEM 889.219,00 178,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Wydatki: 

Wydatki w zł 
Dział Rozdział § Treść + 

zwiększenia 
- 

zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 189.623,00  500,00 
 80120  Licea ogólnokształcące (ZSP Złocieniec) 500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  

 80195  Pozostała działalność 189.123,00 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 189.123,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  500,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
700.000,00 

 

 85395  Pozostała działalność (ZSP Kalisz Pom.) 700.000,00  

  2318 Dotacje na realizacje porozumień 
(Gmina Kalisz Pom.) 

 
243.950,00 

 

  2319 Dotacje na realizacje porozumień 
(Gmina Kalisz Pom.) 

 
43.050,00 

 

  4118 Składki na ubezpieczenie społeczne 32.242,63  

  4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 5.689,87  

  4128 Składki na Fundusz Pracy 5.190,18  

  4129 Składki na Fundusz Pracy 915,91  

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 211.843,78  

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 37.384,20  

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 5.411,50  

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 954,97  

  4268 Zakup energii 20.575,50  

  4268 Zakup energii 3.630,97  

  4308 Zakup usług pozostałych 75.173,73  

  4309 Zakup usług pozostałych 13.265,95  

  4378 Zakup usług telefonii stacjonarnej 612,69  

  4379 Zakup usług telefonii stacjonarnej 108,12  

   RAZEM: 889.623,00 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w §1 budżet Powiatu Drawskiego na 

rok 2009 zamyka się kwotami: 

 

 - po stronie dochodów -                 48.985.801,83 

 - po stronie wydatków -         49.344.363,83 

 - planowany wynik finansowy -        - 358.562,00 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady   
  

 inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


